
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

autofit 

         expres 
 

Vydání Q4/2023 

 

OBSAH – rubriky: 

➢ 1.místo v SMEs4FUTURE    

➢ Prague Car Festival 

➢ Školení PPG Linq, MVP 

➢ NAC nový expresní plnič 

➢ Nové kelímky MP PCS 

➢ Soutěž 

➢ PF 2024 

 

 

 

 

 

Vážení a milí zákazníci, obchodní partneři a přátelé, 

 letošní rok se chýlí ke svému závěru a blíží se nejkrásnější svátky v roce. 

Předtím, než nastanou, najděte si chvilku v předvánočním shonu a přečtěte si nové 

vydání našeho firemního čtvrtletníku Autofit Expres. 

 Opět je plný zajímavých informací – tou pro nás nejzásadnější je, že jsme 

získali 1. místo v soutěži SMEs4FUTURE! Dále se ohlédneme za výstavou Prague 

Car Festival, za odborným setkáním pořádaným pro naše zákazníky, představíme 

vám novinky v našem sortimentu, a na závěr opět nechybí ani možnost zasoutěžit 

si o lahev lahodné whisky Ballantine´s. 

 Přejeme vám, abyste závěr roku prožili co nejpříjemněji v rodinném kruhu 

svých nejbližších a abyste do nového roku vstoupili plni optimismu a elánu. V příštím 

roce se budeme těšit na další skvělou spolupráci s vámi. Děkujeme za vaši přízeň! 

Váš AutoFit 

 

  
AUTOFIT = VÍTĚZ SOUTĚŽE SMEs4FUTURE 

VÁŠ PROFESIONÁLNÍ PARTNER 

Regionální hospodářská komora Brno letos v dubnu vy-

hlásila soutěž SMEs4FUTURE, jejímž cílem bylo zjistit 

připravenost regionálních firem na budoucí vývoj trhu.  

Do soutěže bylo nominováno celkem 210 malých a střed-

ních firem se sídlem nebo provozovnou na jižní Moravě s 

méně než 250 zaměstnanci, s příjmy do 50 milionů eur a 

majetkem do 43 milionů eur.  

Do dalšího kola postoupily ty společnosti, které ve veřej-

ném hlasování obdržely alespoň 1 hlas. Tyto podniky byly 

následně hodnoceny ve čtyřech oblastech – ekonomic-

kém řízení a kondici podniku, míře digitalizace, úrovni 

informační a kybernetické bezpečnosti a ekologické udrži-

telnosti. Deset nejlépe hodnocených společností následně 

navštívili hodnotitelé, kteří detailně posoudili aktuální situ-

aci. Po sečtení bodů ze všech okruhů sestavila Regionální 

hospodářská komora Brno žebříček 10 nejúspěšnějších 

jihomoravských podniků. 

Slavnostní vyhlášení se odehrálo ve čtvrtek 30. listo-

padu v Brně v divadle Reduta, kde jako vítěz byla 

vyhlášena právě naše společnost Auto Fit, spol. s r.o. 

Tohoto ocenění si nesmírně vážíme a děkujeme všem za 

podporu, spolupráci, a hlavně příležitost účastnit se této 

zajímavé soutěže. Zároveň gratulujeme také ostatním 

úspěšným firmám, které se umístily v desítce nejlepších v 

Jihomoravském kraji. 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

PRAGUE CAR FESTIVAL – 28.-29.10.2023  

Ve dnech 28.-29.10.2023 jsme se pod se záštitou na-

šeho dodavatele PPG účastnili největší výstavy ve 

střední a východní Evropě s názvem Prague Car Fes-

tival, která se konala v Praze v PVA EXPO. Výstava je 

zaměřená na tuning, motorsport, historické automobily a 

motocykly. Dvanáctý ročník akce evropského významu 

nabídla vystavovatelům i návštěvníkům jedinečnou po-

dívanou, a to na celkové ploše přes 38 000 m2. 

Vyhlášena byla také soutěž PPG CAR SHINE o nejhezčí 

povrchovou úpravu vozu. Vítěz získal kromě prestižního 

hodnocení také hodnotné dárky věnované naší firmou.  

Již nyní se připravuje další ročník, který se v příštím roce 

uskuteční ve dnech 26.-27.10.2024. My tam opět nebu-

deme chybět. Rezervujte si tak svůj čas, abyste se této 

jedinečné výstavy mohli zúčastnit i vy. Těšíme se na vás! 

https://praguecarfestival.cz/ 

ODBORNÉ SETKÁNÍ S PREZENTACÍ PPG LINQ A MVP  

Ve čtvrtek dne 23.11.2023 proběhlo v našem školicím 

středisku v Brně odborné setkání věnované ekonomic-

kým aspektům lakování a prezentaci nových úsporných 

nástrojů pro lakovny.  

Hlavními body programu byla prezentace revolučního 

ekosystému PPG LINQ, který byl na trh uvedený v letoš-

ním roce. Jedná se o unikátní nástroj, který usnadní a 

urychlí práci lakýrníkům při identifikaci správného od-

stínu barvy. 

Skládá ze dvou klíčových komponent, a to z digitálního 

spektrofotometru PPG DIGIMATCH a z pokročilého 3D 

vizualizačního softwaru PPG VISUALIZID, jejichž vzá-

jemné propojení vede k digitalizaci určení přesného 

odstínu barvy. 

Jako další byl prezentovaný systém MVP Business So-

lutions, který slouží k dynamickému řešení profitability 

lakovny a karosárny. MVP nabízí řadu nástrojů a služeb, 

které zákazníkům pomáhají kriticky analyzovat jejich 

podnikání a identifikovat oblasti pro zlepšení. Každý ná-

stroj může fungovat samostatně jako řešení pro zlepšení 

podnikání konkrétního provozu. 

Máte-li i vy zájem se takového setkání v budoucnu zú-

častnit, neváhejte nás kontaktovat. Jakmile bude 

vypsaný nový termín, zašleme vám pozvánku.  

NÁVŠTĚVA ŘEDITELE PPG  

V pondělí 27.11.2023 nás navštívil nejvyšší ředitel na-

šeho klíčového dodavatele společnosti PPG pan Jon 

Hatfield, který je zodpovědný za region severní Evropy, 

Blízkého východu a Afriky. Jeho hlavními pravomocemi 

je budování obchodních strategií, rozvoj obchodní sítě a 

dosahování očekávaných výsledků.  

Setkání proběhlo v prostorách naší pražské provozovny 

v Nupakách u Prahy. Hlavním cílem této návštěvy bylo 

prodiskutování stávající situace na českém trhu, návrhy 

na zlepšení podpory ze strany dodavatele PPG, zrych-

lení procesů a celkově obchodních vztahů. Pan Hatfield 

vyjádřil záměr výrazně podpořit AutoFit, a to jak v oblasti 

automotive, tak v oblasti průmyslu.  

DEALERSKÁ SETKÁNÍ  

Importéři nových vozů pořádají pravidelně výroční kon-

ference a setkání dealerů, na které jsou přizváni i 

zástupci významných dodavatelů.  

V letošním roce jsme se tak účastnili těchto akcí: 

➢ 22.-23.5.2023 – dealerské setkání Stellantis  

➢ 4.-5.12.2023 – konference Škoda Přerov 

➢ 6.-7.12.2023 – konference aftersales Porsche 

➢ 11.-12.12.2023 – konference Škoda Praha 

Tato setkání umožňují všem účastníkům seznámení 

s posledními novinkami naší společnosti a upevňují vzá-

jemnou komunikaci s celou dealerskou sítí. 

https://praguecarfestival.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

NOVÝ PLNIČ P565-5511/5/7 – EXPRESS PRIMER 

Představujeme vám nový expresní plnič Nexa Auto-

color P565-5511/5/7. Díky rychlé přípravě a snadné 

aplikaci je tento plnič tou správnou volbou při opravě ka-

roserie.  

Nexa Autocolor Express Primer je 2K akrylátový zákla-

dový plnič s vysokým obsahem pevných částic, který se 

snadno brousí a je vhodný pro všechny typy oprav auto-

mobilů. Díky škále spektrální šedé vyhovuje tento kvalitní 

plnič evropské směrnici o těkavých organických sloučeni-

nách a může se pochlubit nízkoviskózním složením pro 

rychlou a snadnou přípravu. Express Primer je plně kom-

patibilní se všemi systémy vrchních nátěrů Nexa 

Autocolor, což zajišťuje vynikající kvalitu barev a konečný 

vzhled. 

 

 

 

 

NÍZKÁ 

VISKOZITA 
EFEKTIVITA 

PROCESU 

KOMPAKTNÍ 

ŘADA 

MP NOVÉ MÍCHACÍ KELÍMKY PCS 

Další novinkou v našem sortimentu jsou míchací ke-

límky MP PCS 125μ. Jedná se o systém kelímků pro 

míchání a skladování barev a laků. S tímto systémem je 

možné provádět lakýrnické práce v nejrůznějších polo-

hách, např. nad hlavou. Dostupné jsou adaptéry na 

všechny běžné typy pistolí.  

Balení obsahuje: 

1x vnější kelímek se stupnicí  

1x pojistný kroužek 

50x vnitřní kelímek  

50x víčko se sítkem na barvu 125μ 

20x uzávěr 

 

Kelímky jsou dostupné v objemu:  

200mL, 400mL, 650mL, 850mL 

eshop.autofit.cz 

 

 

 

EVERCOAT RAGE ULTRA + TRIČKO ZDARMA 

Máme pro vás speciální nabídku – kupte si 2 ks tmelu 

Evercoat Rage Ultra 3L a získáte ZDARMA originál 

kvalitní tričko EVERCOAT v hodnotě 350 Kč. 

Jedná se o nejlépe brousitelný prémiový tmel, zrych-

luje proces opravy a snižuje spotřebu brusiva. Je 

lehký, přesto nestéká ani při vertikální aplikaci.  

 

 

+ 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

SOUTĚŽ 

Auto Fit, spol. s r.o. 

BRNO: Vídeňská 296/112a, 619 00 Brno, tel: +420 548 213 987, mobil: +420 608 602 080, info@autofit.cz 

PRAHA: Komerční 467, 251 01 Nupaky u Prahy, tel: +420 272 704 492, mobil: +420 608 602 902, bilek@autofit.cz 

www.autofit.cz I f: facebook.com/www.autofit.cz I eshop.autofit.cz 

 

Se závěrem roku jsme si pro Vás opět přichystali soutěž, a to o lahev 

lahodné whisky Ballantine´s. Stačí, když nám správně odpovíte na sou-

těžní otázku a budete mít štěstí při losování výherce.  

Soutěžní otázka zní: 

Z KOLIKA ÚHLŮ SNÍMÁ KAMERA NOVÉHO SPEKTROFOTOMETRU 

PPG DIGIMATCH? 

Nápovědu na správnou odpověď naleznete na webových stránkách 

www.autofit.cz. 

Své odpovědi nám zasílejte na e-mail cervena@autofit.cz nejpozději do 

15.2.2024, kdy ze správných odpovědí vylosujeme jednoho výherce.  

Nezapomeňte uvést Vaše jméno, adresu a telefonní číslo, abychom Vás 

v případě výhry mohli kontaktovat a domluvit se na předání. 

 

 

PF 2024 

Přejeme vám krásné prožití vánočních svátků, ať jsou plné klidu a odpočinku 
a do nového roku mnoho úspěchů a radostí v osobním i pracovním životě. 

Děkujeme za vaši spolupráci a přízeň v roce 2023 a těšíme se na vše další s 
vámi v nadcházejícím roce 2024. 

Váš AutoFit 

 

 

 

mailto:info@autofit.cz
mailto:bilek@autofit.cz
http://www.autofit.cz/
http://www.autofit.cz/
mailto:cervena@autofit.cz

